
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

UCHWAŁA NR 21/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr. Piotra Karczyńskiego

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego i § 41 ust. 7 uchwały nr 99/2023 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych 

zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie 

Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się 

z przebiegiem obrony rozprawy doktorskiej przedstawionym przez przewodniczącą komisji 

doktorskiej mgr. Piotra Karczyńskiego, na podstawie uchwały komisji doktorskiej oraz 

wniosków o wyróżnienie rozprawy doktorskiej zawartych w trzech recenzjach, wyróżnia 

rozprawę doktorską dr. Piotra Karczyńskiego pod tytułem „Rola bakterii izolowanych z 

ryzosfery wybranych roślin bobowatych z farm organicznych w promocji wzrostu Medicago 

truncatula Gaertn. oraz w indukcji ekspresji genów związanych z odpornością na patogeny 

grzybowe”.

8 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr bab. Lidia Skuza,


